ram exercitationem in honestis laboribus, quibus hono. A nis niphah, quod tamen est, non **תְּנִמְאָה** per **כְּרִילָה**, ed **תְּנִמְאָה** per **בְּגַלְוָה**. Hoc probabile, priusque à Generat, noratum, licet non bene scriptum, **תְּנִמְאָה** eme-
cha quia codem **בְּמִילָה** passivo verbo Interpres verit-
alibi situd idem Hebr. tum in niphah, tum præterea in
niphah, & Kal u. Tuccius x, interpretans primum
verbū **חֲבֹרָה** per Græcum, quod addit de suo **τίθηνται**
& Latinū **convenit**, secundum declarat per **σύνθετον** **πο-
υπό** **τιθηνται**. <sup>f Eccl. 10:26.
x in Cant. annos. vix
g. 20.</sup>

'Εγένετο δέ τοι οὐδὲν οὐδὲν μακάριον,

A juventute pauperque, & in laboribus diligens,
vel accuratus,

Quis enumerat, aut æstimat labores Christi? (de quo cum emphasi proferendum Hugo mons pronomen *Ego*) cu-
ramq; & diligentiam, & amorem in iusti tollendis, verbi
tua, quia **תְּנִמְאָה** enim hoc significat, & supplendum fer-
tiliter (terres tui opprimitur me) quod tandem re-
cepit exponit hī verbis, **הַמִּלְאָה** sum. Quo de Christo
explant idem Tuccius, nullis populus, & gentes inspi-
cient, non credentes, & contradicentes, eaque de
causa gravissimis animi angoribus, & corporis doloribus
discruciatum, verum est; sed non ad rem, & ex singula-
tis ipsius legendi ratione, quam nimis lepe utipat, pa-
trum **אֶתְנָה** editioni vulgaris, profectum. Ultima in hoc
textu vox **בְּמִילָה** **אֶתְנָה**. Qui virtutē, **ne forte**, de-
rivant, à **דְּפֵן** ex radice **דְּפֵן**, quod idem valer, &
humiliacione coram judice suffit, confusione (legit
enim **confusus**) in morte. Exaltatus etiam fuit, ut no-
tavit Ricelius, quoniam **quæsus** a populo, ut faceret cum
לְעֵזֶב, regem d'uum omnia beneficere predicatus ob tot tantas;
& **סְבָבָה**.

<sup>a Jea. 4:6.
b Ef. 4:24.
c Ef. 5:13.
d Ef. 5:20.</sup>

Qui, omnī tempore, vel multo, di-
cunt Arabice tempus vocari **تَنِمَّا**; qui **بَشِّابِي**,
sue **بَشِّابِي**, &c, ab eadem illa radice **دَفِن** & **دَفِن**,
quasi verbum ex ea formatum sit cuius utrum cum **بَه**
paragogico **تَنِمَّا** **أَبْنَاه**, qui affixus est; nescio de-
scendit paulo post appetitus ad mortem, & infinitus
calumniis, tormentis; humiliatus, & afflictus; & contur-
bat sympathia quadam voluntaria. Sed & **بَه** **نَسْجِي**
ad laborem, scit axis ad volatum q; que volans abici-
tul; fere labore, alienis fructu laboribus. & volatu effugit
incommoda, quod non potest homo, & hic ea debet ala-
criitate labore perfere, quod voluntatis, & ad hominem
circumvolant undiq; mala, tamquam ayes) ita ut in ta-
k Gen. 3:19.
i Tim. 5:18.
m Ad 1 Cor. 10:17.

in labore bonum non habet, sed inde continet, & non legitim certantes expedita coro-
nam possint, & non manducant, qui non laborant, seu
operantur, ne **וְלִכְיָה** K panas sacerdoti parci. Situs i me-
riti dies negotii, & m, operarii sumus expedientes de-
sternum diurni laboris, & m. militie si pendum redditur,
que cibis nostra, veletiam tentatio, quam o qui vice-
rit, manna recipiet. Lega, quae te, Gregorij enarrati-
onem moralē in cap. 7 Jobi, de laboribus mercenariis.
Oras quoq; mecum Dominus misse, ut mittat operarius in
me sum q, sed inconfusibili, **אֶתְנָה** **אֶתְנָה**, qui nec
rubor retardatur, nec habeant under morito proper de-
ficiant in opere, prater cauſas alias, erubescant. Con-
fusus etiam Hugom digredientem in nepotes, & confa-
guinos Pontificum, & Cardinalium, quos negat dicere
posse verum situm, **Pauper sum ego**, &c. Sed in eos qua-
re, quod scripsit Jerem. i de Moab fertur ad adolescentia sua, & regnante in eccliasis. Potiori jure trans-
ferti hoc potest in laicos, & in Ecclesiasticorum illorum
numero negari non debet nonnullis in mediis opibus af-
feci pauperes, ac liberales esse, in honoribus sic exalta-
tos, ut simili humile atque conturbati circa curam &
solicitudinem de aliis, cui vacante, non valentes, ut
vellet, ibid, ac Deo magis vacare. Naturali quadam
maldecendi libidine, ac diabolis nonnumquam inducti
traducit Ecclesiasticorum natio & maledictis profici-
dit. Vitis etiam etiam horum interdum indicate pru-
derent, amicis, reverenter expedite, quod Hugom nota-
vit religiosissimum Cardinalem aliquando facere.

Exaltatus autem humiliatus fuit, & conturbatus. Hic
portavit furorem tuum, & conturbatus fuit. Alii portar-
terrosos tuos, arimi dubius sum, fulpeno animo, feu at-
tonito, bestians, nimirum ne deficiam. Vel ne forte, nempe
quoridic, ac semper dices, ne forte peream, aut ne sic hoc.
Vel (multo tempore) scilicet humiliatus sum multo tempo-
re. Vel (affixus est), videlicet timor tuus super me, quasi
tremens, ac tantum non desperans Chal. Sustinet timo-
rem tuos, omnes super me, aut timorem tuum onerorum. Text.
Heb. hic est **תְּנִמְאָה** **תְּנִמְאָה** **תְּנִמְאָה** **תְּנִמְאָה** **תְּנִמְאָה**.
Primus verbū a **תְּנִמְאָה** legerunt Lxx; in passiva co-
jugatione niphah **תְּנִמְאָה** **תְּנִמְאָה** elevatus sum, exaltatus,
excellens fatus. Secundum vocabulum Agell. u. nunc est,
serbens cum **יְהֹוָה** **אֶתְנָה** **אֶתְנָה** terrosos tuos,
aut sic potius pro **תְּנִמְאָה** **תְּנִמְאָה** **תְּנִמְאָה** **תְּנִמְאָה** **תְּנִמְאָה**.
& significare extenuatum, pauperem, & humilitatem,
& themate **תְּנִמְאָה** **תְּנִמְאָה**, & videlicet in futuro conjugatio-